Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №12 имени Маршала Жукова

муниципального образования город-курорт Геленджик

ПРИКАЗ

от «05» июня  2023 г.                                                                              № 552

О проведении Фестиваля семейных ценностей «Всё начинается с семьи»

Согласно плану воспитательной работы МАОУ СОШ № 12 им.

Маршала Жукова на 2-22-2023 учебный год, п р и к а з ы в а ю:

1.Заместителю директора по воспитательной работе Вавиловой И.В.:

1.1.Организователь проведение Фестиваля семейных ценностей «Всё

начинается с семьи»  (далее – Фестиваль), 7-9 июня 2023 года.

1.2.Освещение мероприятия на информационных ресурсах сети Интернет.

2.Назначить ответственного за проведение Фестиваля руководителя

инновационной площадки Красушкину А.В.

3.Воспитателям лагеря дневного пребывания:

3.1.Организовать подготовку и участие воспитанников в Фестивале 7-9 июня

2023 года.

   Директор                                                                              Е.Л. Турецкая

		2023-06-09T10:41:19+0300
	Турецкая Елена Лазаревна
	я подтверждаю этот документ